СОВЕТ

БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНЦИТПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.03. 2024 г № 6

с. Баженове

"О внесении изменений в решение Совета Баженовского сельского поселения от
05.04.2013 N 22 "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов" ( В редакции Решения о 11.03.2019 № 3)

В соответствии Федеральный закон от 17 июля 2009 г. N 172-ФЗ "Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов", руководствуясь Федеральным Законом от
06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Уставом Баженовского сельского поселения, Совет
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района

1. Внести в решение Совета Баженовского сельского поселения от
05.04.2013 N 22  "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов" следующие изменения :

В пункте 2.1: подпункт 5изложить в новой редакции:
« 5) иностранными агентами»
2. Опубликовать настоящее Решение в "Баженовском муниципальном

вестнике" и на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Е.Н. Мартынова

Е.М. Штеле